

三、报价一览表

济开发区 2018 年春节部分路段悬挂灯笼和中国结

2018-013

及

女局春节挂吸塑 LED 灯笼路段与数量清单 (二标段)

安装地点	品牌型号、规格 (mm)	单位 (个)	数量	单价	合计	备注
三都路口到洋浦关口	600mm	个	192	110	21120	32 杆灯每杆 6 个 (含运费、辅材、安装及拆除费用)
嘉洋路	500mm	个	212	90	19080	53 杆灯每杆 4 个 (含运费、辅材、安装及拆除费用)
嘉洋路十字路口	600mm	个	48	110	5280	8 杆灯每杆 6 个 (含运费、辅材、安装及拆除费用)
大榕树十字路口	600mm	个	48	110	5280	4 杆灯每杆 12 个 (含运费、辅材、安装及拆除费用)

干冲路口大转盘	600mm	个	48	110	5280	4杆灯每杆12个(含运费、辅材、安装及拆除费用)
开源大道	600mm	个	600	110	66000	100杆灯每杆6个(含运费、辅材、安装及拆除费用)
排房安置区主干道	500mm	个	88	90	7920	22杆灯每杆4个(含运费、辅材、安装及拆除费用)
三都福照路	500mm	个	102	90	9180	51杆灯每杆4个(含运费、辅材、安装及拆除费用)
路东段延长线古盐田入口	500mm	个	48	90	4320	12杆灯每杆4个(含运费、辅材、安装及拆除费用)
洋浦大道干冲段	600mm	个	144	110	15840	24杆灯每杆6个(含运费、辅材、安装及拆除费用)
大道和滨海花园路十字路口	600mm	个	24	110	2640	2杆灯每杆12个(含运费、辅材、安装及拆除费用)
老车站十字路口	600mm	个	48	110	5280	4杆灯每杆12个(含运费、辅材、安装及拆除费用)
金浦路	500mm	个	200	90	18000	50杆灯每杆4个(含运费、辅材、安装及拆除费用)
洋路两个十字路口	600mm	个	48	110	5280	8杆灯每杆6个(含运费、

自路段古盐田入口处	500mm	个	48	90	4320	12杆灯每杆4个(含运费、辅材、安装及拆除费用)
金额小计(元):						229140

春节挂吸塑LED中国结路段与数量清单(二标段)						
安装地点	品牌型号、规格(mm)	单位(个)	数量	单价	合计	备注
吉浦路	850mm	个	100	98	9800	50杆灯每杆2个
远洋路	850mm	个	108	98	10584	54杆灯每杆2个
洋路到洋浦车站路	850mm	个	88	98	8624	44杆灯每杆2个
英湾办事处入口	850mm	个	20	98	1960	10杆灯每杆2个

里局春节挂吸塑LED灯笼二标段量的清单（新增灯笼、中国结）

物名称	数量	单位	单价	合计	材料结构及工艺说明
塑LED灯笼	543	个	218	118374	外壳PETG防紫外线（3年不退色），贴片防水光源，防水电源，支架；LED灯，不干胶，吸塑灯笼. 施工安装等
塑LED灯笼	864	个	190	164160	
塑LED中国结	216	个	250	54000	
笼三连串铁架	181	套	185	33485	热镀锌管，无缝焊接，喷粉烤漆，方管、螺纹杆、螺丝帽等
笼二连串铁架	396	套	138	54648	
笼单串铁架	104	套	130	13520	
LED中国结铁架	216	套	195	42120	

序号	产品名称	品牌型号、规格	单价	数量	合计	备注
1	灯笼（安装、拆卸、运输及检测和维护费用）	600mm	191元	234个	44694元	
2	灯笼（安装、拆卸、运输及检测和维护费用）	500mm	189元	564个	106596元	
3	LED中国结（安装、拆卸、运输及检测和维护费用）	1500mm	196元	124个	24304元	
4	LED中国结（安装、拆卸、运输及检测和维护费用）	850mm	194元	188个	36472元	
5						
...						
投标总额		(小写)：212066元				
		(大写)：贰拾壹万贰仟零陆拾陆元整				
交货期			自签订合同之日起 10 天之内			